
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

06 лютого 2024 р. м. Біла Церква № 21/О

Про видачу дипломів доктора філософії та
додатків до них європейського зразка

Відповідно до пункту 33 постанови Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 року
№ 44 «Про затвердження Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування
рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи про
присудження ступеня доктора філософії» та на підставі рішення разових спеціалізованих
вчених рад ДФ 27.821.016 та ДФ 27.821.017 від 18 січня 2024 року про присудження ступеня
доктора філософії –

НАКАЗУЮ:

1. ВИГОТОВИТИ ТА ВИДАТИ ПОТАПОВУ Арсенію Владиславовичу диплом

доктора філософії серія Н24 № 000564 від 06 лютого 2024 року з додатком до нього

європейського зразка № 891639 з галузі знань 20 «Аграрні науки та продовольство» за

спеціальністю 201 «Агрономія».

2. ВИГОТОВИТИ ТА ВИДАТИ ЗАЇЦІ Наталії Валеріївні диплом доктора філософії

серія Н24 № 000565 від 06 лютого 2024 року з додатком до нього європейського зразка

№ 891638 з галузі знань 20 «Аграрні науки та продовольство» за спеціальністю

201 «Агрономія».

3. Відповідальність за виконання наказу покласти на начальника відділу

документообігу і кадрового забезпечення Олену ЮРЧЕНКО.

Ректор, професор Олена ШУСТ

Візи:

Проректор з наукової та

інноваційної діяльності Ольга ВАРЧЕНКО

Начальник відділу документообігу

і кадрового забезпечення Олена ЮРЧЕНКО

Начальник юридичного відділу Ярослав ЯЦЮК

Відповідальний секретар разових рад Ірина АРТІМОНОВА


